Решение № 1

единственного учредителя о создании

Общества с ограниченной ответственностью

«Ромашка»

г. Москва  05 августа 2014 года

Я, гражданин Российской Федерации, Иванов Иван Иванович (Паспорт гражданина Российской

Федерации 45 05 123456, выдан ОВД "Головинского района" гор. Москвы 01.02.2005 года, код

подразделения 123-456, адрес регистрации: 125413, г. Москва, б-р Кронштадтский, д.д.49, корп.А,

кв.20),

РЕШИЛ:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка» в соответствии с Федеральным

Законом «Об обществах с ограниченной ответственностью», принятым Государственной Думой РФ

14 января 1998 года.

2. Определить местонахождение Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка»: 125212, г.

Москва, б-р Кронштадтский, д.7, корп.А, оф.оф.310.

3. Для обеспечения Уставной деятельности Общества образовать Уставный капитал в размере 10000

(Десять тысяч) рублей, 1 (одна) доля, 100%. Доля в Уставном капитале оплачивается деньгами. На

момент государственной регистрации Общества Учредитель оплачивает 100 % Уставного капитала.

4. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка».

5. На должность Генерального директора ООО «Ромашка» назначить себя – Иванова Ивана Ивановича.

6. Утвердить эскиз печати.

Учредитель ООО «Ромашка»

Иванов Иван Иванович _________________________________